

T.C. BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ MÜH.-MİM. FAKÜLTESİ
İNSAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
ÖĞRENCİLERİNİN STAJ BAŞVURUSUNDA
İZLEMELERİ GEREKEN YOL (2015–2016 Bahar Dönemi)

1- Zorunlu staj kabul formu ve Staj defteri, İnşaat Mühendisliği Bölümü web sayfasından alınır.

Not: Zorunlu Staj Kabul Formu 3 nüsha olarak Bilgisayar ortamında düzenlenir.

2- Öğrenci, zorunlu staj kabul formunun öğrenciye ait bölümünü doldurur, gerekli uyarı notunu okur, tarih yazar ve imzalar. Staj defterindeki staj sicil fişinde gerekli yere fotoğrafını yapıştırır ve fotoğrafını öğrenci işleri bürosuna mühürletirir.

3- Öğrenci tarafından imzalanan zorunlu staj kabul formunun *Bölüm Başkanı* tarafından imzalanması gereken kısmı, **Umut HASGÜL tarafından imzalanır.**

4- Öğrenci, *Bölüm Başkanı* imzalı zorunlu staj kabul formu ve staj defteri ile yaz stajı yapacağı işletmeye müracaat eder. **Zorunlu staj kabul formlarının ilgili kısımları ve staj defterindeki gerekli bilgiler müracaat edilen işletme tarafından doldurulur.**

5- Öğrenci, işletme tarafından doldurulan ve imzalanan **zorunlu staj kabul formlarını (3 adet)** aşağıdaki ***Staj Komisyonu Üyelerinden*** birine imzalatır.

<i>Staj Komisyonu</i>	
Başkan	Arş. Gör. Dr. Umut HASGÜL
Üye	Arş. Gör. Tamer BİROL
Üye	Arş. Gör. Emel DEMİRYILMAZ
Üye	Arş. Gör. Erkan TÖRE
Üye	Arş. Gör. Oğuz KÖSE
Üye	Arş. Gör. Halil UYSAL

6- Öğrenci, 1 adet Zorunlu Staj Kabul Formu ve Nüfus Cüzdan Fotokopisi ile Fakülte Staj Tescil Bürosuna müracaat ederek SGK girişini yaptırır ve (SGK) **işe giriş bildirgesini staj yapacağı işletmeye vermek üzere teslim alır.** Öğrenci, staj yapacağı kuruma giriş bildirgesini vermekle sorumludur.

Staj Tescil Bürosuna başvuru işlemleri ilgili öğrenci tarafından yapılmalıdır. Bir başkası aracılığı ile başvuru yapılması halinde noter vekâleti gerekmektedir.

3 Adet olan Zorunlu Staj Kabul Formu'nun 1 tanesi *Staj Tescil Bürosuna*, 1 tanesi *Bölüm Sekreterine*, 1 tanesini de *kendisinde* kalacaktır.

7- Tüm bu işlemlerin aşağıda belirtilen staj takviminden en az 10 gün önce tamamlanması gerekmektedir. Bu süreç içerisinde evraklarını teslim etmeyen öğrenciler stajını yapamazlar.

2015–2016 eğitim öğretim yılı için Staj Takvimi:

	Staj için son başvuru tarihi	Staj için başlama tarihleri	Staj evrakının teslimi
2012–2013–2014 girişli öğrenciler için	28 Haziran 2016	8 Temmuz 2016 veya 1 Ağustos 2016	Daha sonra ilan edilecektir
2011 ve daha öncesi girişli öğrenciler için (Devamsız dersi var)			
2011 ve daha öncesi girişli öğrenciler için (Devamsız dersi yok)	Staj başlama tarihinden enaz 10 gün önce	8 Temmuz 2016 veya 1 Ağustos 2016 veya 1 Eylül 2016 veya 1 Ekim 2016	Staj bitiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde
Tüm derslerini tamamlamış öğrenciler için	Staj başlama tarihinden enaz 10 gün önce	Sınav tarihleri dışında her ayın 1. işgünü	Staj bitiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde

Resmi tatiller: Zafer Bayramı (30 Ağustos 2016), Kurban Bayramı (11–15 Eylül 2016).

Önemli Not: Yaz Okulu sonrasındaki staj takvimi daha sonra ilan edilecektir.

PROF. DR. TURGUT ÖZDEMİR
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI